ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля  2023 г.
	пос. Жарковский
	№
	47/242-5

О составе конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов первого муниципального  этапа  областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

      В соответствии с пунктом  2.1 Положения об областном конкурсе
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу , утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.10.2022 года № 79/952-7,  территориальная  избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
                1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов  муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу  (прилагается).
              2. Направить настоящее постановление в  отдел образования администрации Жарковского района.

                3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Н.П.Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	А.Н.Можарова

	Утвержден постановлением  территориальной избирательной комиссии Жарковского района

от 13февраля  2023 г. № 47/242-5

СОСТАВ
конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов  муниципального этапа областного конкурса  «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу  (далее – конкурсная комиссия)

	Иванова Нина Петровна
	-
	председатель  территориальной избирательной комиссии Жарковского района, председатель конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Козлова

Надежда Григорьевна
	-
	заместитель главы администрации Жарковского района, заместитель председателя конкурсной комиссии (по согласованию)

	Ермачкова Людмила Владимировна
	-
	руководитель Комитета по культуре, физической культуре, спорту, молодежной политике и туризму, член комиссии (по согласованию)

	Гренкова Оксана Петровна
	-
	руководитель отдела образования администрации Жарковского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Беляева Елена Владимировна
	-
	директор муниципального  учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Жарковского района»

Лист согласования

	ДОЛЖНОСТЬ
	Дата
	Подпись
	Фамилия,инициалы

	Заместитель главы администрации Жарковского района

	Козлова Н.Г.

	Руководитель Комитета по культуре, физической культуре, спорту, молодежной политике и туризму

	Ермачкова Л.В.

	Руководитель отдела образования администрации

Жарковского  района

	Гренкова О.П.

	директор муниципального  учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Жарковского района»

	Беляева Е.В.